1453

Franciscus Drohowski Frater et Fidei fidei sui sine illig po:
 Aterum ad Officium Jura Castellum Praepositi Premyslensis
 et tunc Reversu Supradicti quod videtur spectat mediam semper
 in primo Statu termino tanquam peremptio stare unum pare
 videre Vadium Statum licet Inversu spectat an fieri ac
 omne iudicium pati debet et tenebit. Sed ad huc favore
 ad eam omnia iudicia et obligat spectat. Non terminus firmum
 peremptorium et alius omnes exinde consequens factus eius
 Terminus semper peremptio vera infirmitate pro maiori
 invincibilitate iurandi legone intra de extra Regnum
 servitio militari ad munimenta ad Civitatem vel alius qui
 iuris dilecti et lege impedimentum non differendum ducta
 timon propterea ultra proximo Officium Praepositi Praepositi
 Terminus iudicium ubi non recipiendis nullaque motione et p
 spectationes ac earum Proseutiones favorables a sponsa omnia
 pabus simplicibus vel triplicibus eu a iudicium suspensio fatalis
 deus propterea In bello pventione et alius quod a iudicium
 iudicium remedio et defensione non subterfugiendis nec modo
 alio quavis evadendo. Hac sua spectat personali Reo;
 guntine ad Praepositi Omnia mediante.

Drohowski Droionfkie:

Quo Scriptum Reborat.

Comparens personaliter coram Officio et Actis Jura
 Castellum Praepositi Premyslensis Praepositi Praepositi
 consili. Sicut mente et corpore exat a iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 recedens spectat ad Praepositi Praepositi Praepositi iudicium

quod actum sententia attinet de cum suorum ac bonis suis quod
 omnibus tota et plenarie incorporant et subiacent palem li
 bere subiectae per expressum recognovit. Quia ipse de ac successores
 suos in et sup bonis suis naturaliter omnibus ac summas pecuniarum
 quibus suis habitis et habendis in parte et obligat in ead sententia
 commemorative per de Reuocantem in rem et meam Inno
 Andream Dorotheosili fratris sui germani ratione certandi
 verum et iudicium in eodem scripto contenti de actu edato
 illius huiusmodi die tertia in actu sententia confectam
 et conscriptam manu sui Reuocantis subscriptam in omnibus
 et singulis eiusdem scripti articulis Runicis Clausulis
 articulis ladi ligamentisqz annexis in omnibus omnibus
 eodem Inno Andream Dorotheosili et illis successores
 tenere implere exequi ac iure libiliter observare omni
 bus et singulis illius sententia tam in toto qm in partibus
 in parte toties quod opus fuerit satisfacere scriptum
 Datum in Insennem sententia Reuocantem et Inno
 Plurimam sententiam ad hoc idem scriptum verum in toto
 referendo. De sub Radio Mille florenorum Polony
 per eundem Reuocantem sui eius successores memorati
 Inno Dorotheosili famulas uel eius successores obtemperant
 plenam omnium et singulorum scripti satisfactam in toto
 qm in parte sententiarum toties quod opus fuerit ad soluen
 dum uentibus. Pro quoqz Radio modo scripto ad soluen
 dum debito ac realia principali ex sententia scripti
 facta non completa complenda citatqz eorum moratqz Reuocans
 Inno Dorotheosili. Sui eius successores
 ad infra memorati Inno Andream Dorotheosili. Del